Ne n/n

o A W N e

YupexpgeHue:
FAMNOY HCO "HKMMumn*

Kateropus cou
Kop huHaHcoBoro obecnevexnus 5

MEHIO BIKOL
Ha 21 Hos16pa 2024 .

No KapTouKm HavmeHoBaHWe pauyuoHa/ 6/toga

3aBTpak
ByTepbpoa ¢ gxxemom
Kakao ¢ Monokom (1 BapuaHT)

obep

BopLy ¢ KanycToi n KapTodenem
KomnoT 13 Arof CyLeHHbIX (Y4epHOCAUB)
KoTneTa 13 pbibbl
Puc oTBapHoii
Xneb 60poOAUHCKIIA
Xneb6 NiWeHNYHbIN

OupekTop :
naBHbIN 6yxrantep :

3aB. CTONOBOI :

Bec ogHoi CroumocTb
nopLuu, Kr nopLum

0,055
0,200

0,250
0,200
0,050
0,150
0,015
0,015

/PomaHuyeHko M. K./
/Ky3HeuoBa E. C./

/KunuHa O. A./



