Учреждение:

ГАПОУ НСО "НКППиП"

Категория Код финансового обеспечения <u>СОЦ</u>

МЕНЮ БЛЮД на 21 ноября 2024 г.

№ п/п	№ карточки	Наименование рациона/ блюда	Вес одной порции, кг	Стоимость порции
		завтрак		
1		Бутерброд с джемом	0,055	
2		Какао с молоком (1 вариант)	0,200	
- 1		обед		7117000
1		Борщ с капустой и картофелем	0,250	
2		Компот из ягод сушенных (чернослив)	0,200	
3		Котлета из рыбы	0,050	
4		Рис отварной	0,150	
5		Хлеб бородинский	0,015	
6		Хлеб пшеничный	0,015	

Директор:	Myeney	/Романченко М. К
Главный бухгалтер:	H	/Кузнецова Е. С./
Зав. столовой:	Ment	/Килина О. А./